Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Сосновское сельское поселение

Совет народных депутатов

Сосновского сельского поселения

Решение

от 10.02.2012 г. № 47

Об обращении Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения в Новокузнецкий районный Совет народных депутатов
Рассмотрев представленный Главой Сосновской сельской территории проект решения «Об обращении Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения в Новокузнецкий районный Совет народных депутатов», и руководствуясь абзацем четвертым пункта 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем вторым части 7 статьи 63 Устава муниципального образования «Сосновское сельское поселение», Совет народных депутатов Сосновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Обратиться в Новокузнецкий районный Совет народных депутатов с ходатайством об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Сосновское сельское поселение» контрольным органом муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район».

2. Направить настоящее Решение в Новокузнецкий районный Совет народных депутатов.

3. Обнародовать настоящее Решение.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета народных депутатов Сосновского сельского поселения.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сосновской
сельской территории                                              С.Н.Чугунков